
Protokół z sesji ściśle odzwierciedla przebieg obrad w oparciu o nagranie cyfrowe 

PROTOKÓŁ NR LXII/2018 

z nadzwyczajnego posiedzenia Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 września 2018 roku, godzina 9.00 

miejsce posiedzenia: sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Szprotawie 

 (Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Szprotawie. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych w Gminie Szprotawa; 
b) zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Szprotawa. 

3. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Szprotawie. 

 

 OTWARCIE OBRAD NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Otwieram obrady nadzwyczajnej sesji Rady 

Miejskiej w Szprotawie.  Witam serdecznie panie i panów radnych. Dzisiejsza sesja, zgodnie z 

wnioskiem burmistrza została zwołana z uwagi na potrzebę podjęcia dwóch uchwał w sprawach 

zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania i zmiany opisu granic stałych okręgów 

wyborczych w Gminie Szprotawa.  Zmiana opisu granic stałych okręgów wyborczych i zmiany 

opisu granic stałych obwodów głosowania jest następstwem podjętej 31 sierpnia przez radę 

uchwały o nadaniu nazw ulic w Szprotawie. Uchwała o nazewnictwie ulic została ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Woj. Lubuskiego 6 września i dzisiaj po 14 dniach od publikacji wchodzi 

w życie. Zgodnie z kalendarzem wyborczym termin na podanie do publicznej wiadomości 

informacji o obwodach również upływa w dniu dzisiejszym w związku z tym zachodzi 

konieczność dokonania zmian opisu granic okręgu wyborczego Nr 1 i Nr 2 oraz zmian opisu 

granic stałych obwodów głosowania Nr 1 i Nr 4 polegających na dopisaniu nazw nowych ulic.  

Przedmiotowa zmiana nie powoduje zmian w granicach obwodów i siedzibach lokali 

wyborczych, a jedynie uaktualnia opis granic okręgów.  W sesji uczestniczą wszyscy radni. W 

związku z powyższym, przystępujemy do realizacji porządku obrad.” 

 

Ad.2  PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWACH: 

 

 zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych w Gminie Szprotawa

r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Proszę Komisję Społeczną o przedstawienie 

opinii do projektu uchwały.” 

r. Maciej Siwicki: „Opinia pozytywna.” 
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r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Otwieram dyskusję w temacie.” 

BRAK DYSKUSJI 

r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Projekt uchwały poddaję pod głosowanie.” 

Rada w głosowaniu 21”za”, 0”przeciw”, 0”wstrz.” uchwałę podjęła jednogłośnie. Uchwała 
o numerze LXII/400/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

 zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Szprotawa

r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Proszę Komisję Społeczną o przedstawienie 

opinii do projektu uchwały.” 

r. Maciej Siwicki: „Opinia pozytywna.” 

r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Otwieram dyskusję w temacie.” 

BRAK DYSKUSJI 

r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Projekt uchwały poddaję pod głosowanie.” 

Rada w głosowaniu 21”za”, 0”przeciw”, 0”wstrz.” uchwałę podjęła jednogłośnie. Uchwała 
o numerze LXII/401/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad. 3  ZAMKNIĘCIE OBRAD  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ  
W SZPROTAWIE 

r. Andrzej Skawiński – przewodniczący rady: „Porządek sesji został wyczerpany, zamykam 

obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Szprotawie.” 

 

Na tym zakończono protokół 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Skawiński 

Protokół na podstawie nagrania sporządziła: 

Małgorzata Pachurka 

 


